
Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 2/2019

-Q

OBČINA SREDIŠČE OB DRAVI

URADNO GLASILO
Številka: 212019

LETNIK XI

SREDIŠČE OB DRAVI; 31.1.2019

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi, 
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 2/2019

VSEBINA:
2. Sklep o imenovanju poveljnika in namestnika štaba Civilne zaščite Občine Središče ob Dravi
3. Sklep o imenovanju Odbora za premoženje, finance in proračun
4. Sklep o imenovanju Nadzornega odbora
5. Sklep o imenovanju Odbora za družbene dejavnosti
6. Sklep o imenovanju Statutarno pravne komisije
7. Sklep o imenovanju Odbora za gospodarstvo, gospodarsko infrastrukturo in turizem
8. Sklep o imenovanju Požarnega odbora
9. Sklep o imenovanju Odbora za okolje, prostor, kmetijstvo in gozdarstvo 
lO.Sklep o imenovanju Komisije za podelitev priznanj
11. Sklep o imenovanju Sveta za varstvo pravic uporabnikov javnih dobrin
12. Sklep o imenovanju Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu
13. Sklep o imenovanju Vaškega odbora Središče ob Dravi
14. Sklep o imenovanju Vaškega odbora Grabe
15. Sklep o imenovanju Vaškega odbora Obrež
16. Sklep o imenovanju Vaškega odbora Šalovci
17. Sklep o imenovanju Vaškega odbora Godeninci
18. Sklep o odpovedi soustanoviteljskim pravicam v Pokrajinskem muzeju Ptuj Ormož
19. Sklep o odpovedi solastniškega deleža v letnem bazenu Ormož

Na podlagi 98. člena Zakona o varstvu pred 
naravnimi in drugimi nesrečami (Uradni list RS, 
št. 51/06 - uradno prečiščeno besedilo, 97/10 
in 21/18 - ZNOrg) ter 26. člena Statuta občine 
Središče ob Dravi (Uradno glasilo Občine 
Središče ob Dravi št. 4/16) izdajam

SKLEP
o imenovanju poveljnika in namestnika 

štaba Civilne zaščite Občine Središče ob 
Dravi

I.
Za poveljnika štaba Civilne zaščite občine 
Središče ob Dravi se imenuje:
DAMIJAN VESENJAK, rojen 03.10.1968, 
stanujoč Obrež 139, 2277 Središče ob Dravi

Za namestnika poveljnika štaba Civilne zaščite 
občine Središče ob Dravi se imenuje:
DAMIJAN MUNDA, rojen 23.06.1974, 
stanujoč Slovenska 23, 2277 Središče ob 
Dravi

III.
Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine 
Središče ob Dravi.

Ta sklep začne veljati takoj.

Številka: 8461/2019 
Središče ob Dravi: 31.01.2019 
ŽUPAN JURIJ BORKO, l.r.

Na podlagi 13. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob 
Dravi št. 4/2016) je Občinski svet Središče ob 
Dravi na svoji 3. redni seji, dne 30.01.2019 
sprejel naslednji

SKLEP
O imenovanju članov Odbora za finance, 

premoženje in proračun

1. člen.
Za člane Odbora za finance, premoženje in 
proračun se imenujejo:
STANKO ZEBEC, Šalovci 15, 2277 Središče 
ob Dravi
FRANC CIMERMAN, Obrež 3, 2277 Središče 
ob Dravi
VIKTORIJA LUKMAN, Obrež 144, 2277
Središče ob Dravi
MIRJANA PANIČ, Slovenska 69, 2277
Središče ob Dravi
ROMAN MEDIK, Dravska ulica 6, 2277 
Središče ob Dravi

2. člen
Predsednika odbora imenujejo izmed sebe 
člani odbora.

3. člen
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem glasilu občine Središče ob 
Dravi.

3

Številka: 03230-1/2019-1 
Središče ob Dravi: 30.01.2019 
ŽUPAN JURIJ BORKO, l.r.



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 2/2019

Na podlagi 13. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob 
Dravi št. 4/2016) je Občinski svet Središče ob 
Dravi na svoji 3. redni seji, dne 30.01.2019 
sprejel naslednji

SKLEP
O imenovanju članov Nadzornega odbora

1. člen.
Za člane Nadzornega odbora se imenujejo: 
MATEJA BUKOVEC, Šinkova 5, 2277
Središče ob Dravi
MAJA KOLARIČ, Šinkova 8A, 2277 Središče 
ob Dravi
JANJA JURKOVIČ, Obrež 133, 2277 Središče 
ob Dravi

2. člen
Predsednika odbora imenujejo izmed sebe 
člani odbora.

3. člen
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem glasilu občine Središče ob 
Dravi.

Številka: 03230-1/2019-2 
Središče ob Dravi: 30.01.2019 
ŽUPAN JURIJ BORKO, l.r.

Na podlagi 13. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob 
Dravi št. 4/2016) je Občinski svet Središče ob 
Dravi na svoji 3. redni seji, dne 30.01.2019 
sprejel naslednji

SKLEP
O imenovanju članov Odbora za družbene 

dejavnosti

1. člen.
Za člane Odbora za družbene dejavnosti se 
imenujejo:
ROBERT KIRIČ, Slovenska cesta 46, 2277 
Središče ob Dravi
ANITA NOVAK, Godeninci 7, 2277 Središče 
ob Dravi
STANKA HORVAT, Trate 11,2277 Središče 
ob Dravi
MITJA BOGDAN, Godeninci 49a, 2277 
Središče ob Dravi
IRENA MAJCEN, Grabe 12, 2277 Središče ob 
Dravi

2. člen
Predsednika odbora imenujejo izmed sebe 
člani odbora.

3. člen
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem glasilu občine Središče ob 
Dravi.

Številka: 03230-1/2019-3 
Središče ob Dravi: 30.01.2019 
ŽUPAN JURIJ BORKO, l.r.

Na podlagi 13. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob 
Dravi št. 4/2016) je Občinski svet Središče ob 
Dravi na svoji 3. redni seji, dne 30.01.2019 
sprejel naslednji

SKLEP
O imenovanju članov Statutarno pravne 

komisije

1. člen.
Za člane Statutarno pravne komisije se 
imenujejo:
TOMISLAV IVANČIČ, Grabe 18, 2277
Središče ob Dravi
MATEJA MUNDA, Slovenska cesta 23, 2277 
Središče ob Dravi
MIRAN JURJAŠEVIČ, Slovenska cesta 83, 
2277 Središče ob Dravi

2. člen
Predsednika odbora imenujejo izmed sebe 
člani odbora.

3. člen
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem glasilu občine Središče ob 
Dravi.

Številka: 03230-1/2019-4 
Središče ob Dravi: 30.01.2019 
ŽUPAN JURIJ BORKO, l.r.

Na podlagi 13. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob 
Dravi št. 4/2016) je Občinski svet Središče ob 
Dravi na svoji 3. redni seji, dne 30.01.2019 
sprejel naslednji

SKLEP
O imenovanju članov Odbora za 

gospodarstvo, infrastrukturo in turizem

1. člen.

4



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 2/2019

Za člane Odbora za gospodarstvo,, 
infrastrukturo in turizem se imenujejo:
ROBERT JAKI Poštna ulica 12, 2277 Središče 
ob Dravi
VESNA ŽERJAV, Grabe 42, 2277 Središče ob 
Dravi
STANKA HORVAT, Trate 11,2277 Središče 
ob Dravi
VIKTORIJA LUKMAN, Obrež 144, 2277 
Središče ob Dravi
ANDREJ HORVAT Šalovci 43, 2277 Središče 
ob Dravi

2. člen
Predsednika odbora imenujejo izmed sebe 
člani odbora.

3. člen
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem glasilu občine Središče ob 
Dravi.

Številka: 03230-1/2019-5 
Središče ob Dravi: 30.01.2019 
ŽUPAN JURIJ BORKO, l.r.

Na podlagi 13. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob 
Dravi št. 4/2016) je Občinski svet Središče ob 
Dravi na svoji 3. redni seji, dne 30.01.2019 
sprejel naslednji

SKLEP
O imenovanju članov Požarnega odbora

1. člen.
Za člane Požarnega odbora se imenujejo 
VIKTORIJA LUKMAN, Obrež 144, 2277 
Središče ob Dravi
TOMAŽ KOSEC, Bercetova 8B, 2277 Središče 
ob Dravi
DAVORIN RIHTARIČ, Obrež 44A, 2277 
Središče ob Dravi

2. člen
Predsednika odbora imenujejo izmed sebe 
člani odbora.

3. člen
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem glasilu občine Središče ob 
Dravi.

Številka: 03230-1/2019-6
Središče ob Dravi: 30.01.2019
ŽUPAN JURIJ BORKO, l.r.

Na podlagi 13. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob 
Dravi št. 4/2016) je Občinski svet Središče ob 
Dravi na svoji 3. redni seji, dne 30.01.2019 
sprejel naslednji

SKLEP
O imenovanju članov Odbora za okolje, 

prostor, kmetijstvo in gozdarstvo

1. člen.
Za člane Odbora za okolje, prostor, kmetijstvo 
in gozdarstvo se imenujejo:
MIRJANA PANIČ, Slovenska cesta 69, 2277 
Središče ob Dravi
JURE KOLARIČ, Šinkova 8a, 2277 Središče 
ob Dravi
ZVONKO IVANUŠA, Šalovci 40, 2277
Središče ob Dravi
JOŽEF ŠEF, Obrež 109, 2277 Središče ob 
Dravi
MIRAN JURJAŠEVIČ, Slovenska 83 2277 
Središče ob Dravi

2. člen
Predsednika odbora imenujejo izmed sebe 
člani odbora.

3. člen
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem glasilu občine Središče ob 
Dravi.

Številka: 03230-1/2019-7 
Središče ob Dravi: 30.01.2019 
ŽUPAN JURIJ BORKO, l.r.

Na podlagi 13. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob 
Dravi št. 4/2016) je Občinski svet Središče ob 
Dravi na svoji 3. redni seji, dne 30.01.2019 
sprejel naslednji

SKLEP
O imenovanju članov Komisije za 

odlikovanja in priznanja

1. člen.
Za člane Komisije za odlikovanja in priznanja 
se imenujejo:
OTMAR MEDIK, Partizanska ulica 7, 2277 
Središče ob Dravi
JOŽE ŠEF Obrež ,109, 2277 Središče ob 
Dravi

5



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 2/2019

BOŽIDAR BORKO, Slovenska cesta 53, 2277 
Središče ob Dravi

2. člen
Predsednika komisije imenujejo izmed sebe 
člani odbora.

3. člen
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem glasilu občine Središče ob 
Dravi.

Številka: 03230-1/2019-8 
Središče ob Dravi: 30.01.2019 
ŽUPAN JURIJ BORKO, l.r.

Na podlagi 13. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob 
Dravi št. 4/2016) je Občinski svet Središče ob 
Dravi na svoji 3. redni seji, dne 30.01.2019 
sprejel naslednji

SKLEP
O imenovanju Sveta za varstvo pravic 

uporabnikov

1. člen.
Za člane Sveta za varstvo pravic uporabnikov 
se imenujejo:
ZINKA JURINEC Obrež 81 a, 2277 Središče ob 
Dravi
NIVES IMEROVIČ, Slovenska cesta 75, 2277 
Središče ob Dravi
MARTINA HORVAT, Bercetova ulica 8c, 2277 
Središče ob Dravi
EVA KELEMINA, Grabe 10, 2277 Središče ob 
Dravi
MITJA BOGDAN, Godeninci 49a, 2277
Središče ob Dravi

2. člen
Predsednika sveta imenujejo izmed sebe člani 
sveta.

3. člen
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem glasilu občine Središče ob 
Dravi.

Številka: 03230-1/2019-9
Središče ob Dravi: 30.01.2019
ŽUPAN JURIJ BORKO, l.r.

Na podlagi 13. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob 
Dravi št. 4/2016) je Občinski svet Središče ob 
Dravi na svoji 3. redni seji, dne 30.01.2019 
sprejel naslednji

SKLEP
O imenovanju članov Sveta za preventivo in 

vzgojo v cestnem prometu

1. člen.
Za člane Sveta za preventivo in vzgojo v 
cestnem prometu se imenujejo:
SIMON ŠAVORA, Partizanska 7a, 2277 
Središče ob Dravi
ALEKSANDER PRAPOTNIK, Obrež 137/a, 
2277 Središče ob Dravi
IRENA MAJCEN,Grabe 12, 2277 Središče ob 
Dravi

2. člen
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem glasilu občine Središče ob 
Dravi.

Številka: 03230-1/2019-10 
Središče ob Dravi: 30.01.2019 
ŽUPAN JURIJ BORKO, l.r.

Na podlagi 13. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob 
Dravi št. 4/2016) je Občinski svet Središče ob 
Dravi na svoji 3. redni seji, dne 30.01.2019 
sprejel naslednji

SKLEP
O imenovanju članov Vaškega odbora 

Središče ob Dravi

1. člen.
Za člane Vaškega odbora Središče ob Dravi 
se imenujejo:
JOŽICA ŠAVORA, Partizanska 7a, 2277 
Središče ob Dravi
JANKO KOLARIČ, Slovenska cesta 19, 2277 
Središče ob Dravi
FRANC ŠTAMPAR, Bercetova ulica 2a, 2277 
Središče ob Dravi
IVAN CVERLIN, Slovenska cesta 62, 2277 
Središče ob Dravi
MIRAN JURJAŠEVIČ, Slovenska cesta 83, 
2277 Središče ob Dravi

2. člen

6



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 2/2019

Predsednika imenujejo izmed sebe člani 
odbora.

3. člen
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem glasilu občine Središče ob 
Dravi.

Številka: 03230-1/2019-11 
Središče ob Dravi: 30.01.2019 
ŽUPAN JURIJ BORKO, l.r.

Na podlagi 13. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob 
Dravi št. 4/2016) je Občinski svet Središče ob 
Dravi na svoji 3. redni seji, dne 30.01.2019 
sprejel naslednji

SKLEP
O imenovanju članov Vaškega odbora 

Grabe

1. člen.
Za člane Vaškega odbora Grabe se 
imenujejo:
MARJANA JANEŽIČ, Grabe 8, 2277 Središče 
ob Dravi
VESNA ŽERJAV,Grabe 42, 2277 Središče ob 
Dravi
IRENA MAJCEN, Grabe 12, 2277 Središče ob 
Dravi

2. člen
Predsednika imenujejo izmed sebe člani 
odbora.

3. člen
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem glasilu občine Središče ob 
Dravi.

Številka: 03230-1/2019-12 
Središče ob Dravi: 30.01.2019 
ŽUPAN JURIJ BORKO, l.r.

Na podlagi 13. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob 
Dravi št. 4/2016) je Občinski svet Središče ob 
Dravi na svoji 3. redni seji, dne 30.01.2019 
sprejel naslednji

1. člen.
Za člane Vaškega odbora Obrež se 
imenujejo:
VLADIMIR KRNIČAR st. Obrež 105A, 2277 
Središče ob Dravi
STANKA RAKUŠA, Obrež 30, 2277 Središče 
ob Dravi
JOŽE ŠEF Obrež 109, 2277 Središče ob Dravi

2. člen
Predsednika imenujejo izmed sebe člani 
odbora.

3. člen
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem glasilu občine Središče ob 
Dravi.

Številka: 03230-1/2019-13 
Središče ob Dravi: 30.01.2019 
ŽUPAN JURIJ BORKO, l.r.

Na podlagi 13. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob 
Dravi št. 4/2016) je Občinski svet Središče ob 
Dravi na svoji 3. redni seji, dne 30.01.2019 
sprejel naslednji

SKLEP
O imenovanju članov Vaškega odbora 

Šalovci

1. člen.
Za člane Vaškega odbora Šalovci se 
imenujejo:
DAVORIN ŽERJAV, Šalovci 8a, 2277 
Središče ob Dravi
DEJAN LUKMAN, Šalovci 46, 2277 Središče 
ob Dravi
ANDREJ HORVAT, Šalovci 43, 2277 Središče 
ob Dravi

2. člen
Predsednika imenujejo izmed sebe člani 
odbora.

3. člen
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem glasilu občine Središče ob 
Dravi.

SKLEP
O imenovanju članov Vaškega odbora 

Obrež

7

Številka: 03230-1/2019-14 
Središče ob Dravi: 30.01.2019 
ŽUPAN JURIJ BORKO, l.r.



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 2/2019

Na podlagi 13. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob 
Dravi št. 4/2016) je Občinski svet Središče ob 
Dravi na svoji 3. redni seji, dne 30.01.2019 
sprejel naslednji

SKLEP
O imenovanju članov Vaškega odbora 

Godeninci

1. člen.
Za člane Vaškega odbora Godeninci se 
imenujejo:
MITJA BOGDAN, Godeninci 49A, 2277
Središče ob Dravi
ALOJZ MARČEC,Godeninci 9, 2277 Središče 
ob Dravi
SASHA THOMAS WUNDERLING, Godeninci 
39, 2277 Središče ob Dravi

2. člen
Predsednika imenujejo izmed sebe člani 
odbora.

3. člen
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem glasilu občine Središče ob 
Dravi.

Številka: 03230-1/2019-15 
Središče ob Dravi: 30.01.2019 
ŽUPAN JURIJ BORKO, l.r.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 11/18 - 
ZSPDSLS-1 in 30/18) 13. člena Statuta
Občine Središče ob Dravi (Uradno glasilo 
občine Središče ob Dravi št. 4/2016) je 
Občinski svet Središče ob Dravi na svoji 3. 
redni seji, dne 30.01.2019 sprejel naslednji

Sklep o odpovedi soustanoviteljskim 
pravicam in obveznostim v Pokrajinskem 

muzeju Ptuj Ormož

1. člen
Občina Središče ob Dravi, Trg talcev 4, 2277 
Središče ob Dravi se odpoveduje 
soustanoviteljskim pavicam in obveznostim, ki 
jih ima v Pokrajinskem muzeju Ptuj Ormož.

Na podlagi tega sklepa se naj izvede 
sprememba Odloka o ustanovitvi 
Pokrajinskega Muzeja Ptuj Ormož.

2. člen
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
glasilu občine Središče ob Dravi.

Številka: 03230-1/2019-16
Središče ob Dravi: 30.01.2019
ŽUPAN JURIJ BORKO, l.r.

8



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 2/2019

Na podlagi 13. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob 
Dravi št. 4/2016) je Občinski svet Središče ob 
Dravi na svoji 3. redni seji, dne 30.01.2019 
sprejel naslednji

Sklep o odpovedi solastniškega deleža v 
letnem bazenu Ormož

1. člen
Občina Središče ob Dravi, Trg talcev 4, 2277 
Središče ob Dravi se odpoveduje 
solastniškemu deležu v višini 13 %, ter vsem 
pravicam in obveznostim, ki jih ima na letnem 
kopališču Ormož, ter ga brezplačno prenaša 
na Občino Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 
Ormož na podlagi javnega interesa.

Na dan 31.12.2018 je znašala nabavna 
knjigovodska vrednost solastniškega deleža 
Občine Središče ob Dravi 83.597,38 €.

Na podlagi tega sklepa se naj izvede prenos 
po stanju na dan 31.12.2018 s posebno 
pogodbo.

2. člen
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
glasilu občine Središče ob Dravi.

Številka: 03230-1/2019-17 
Datum: 30.1.2019 
ŽUPAN JURIJ BORKO, l.r.

Za izdajanje in tiskanje je odgovorna 
direktorica občinske uprave: Jelka Zidarič 
Trstenjak

9


